কিন্তু যদি তুমি সেটা না কর, তাহলে আমি তোমার দু'হাতকে (দুনিয়াবী) ব্যস্ততায় ভরে দেব এবং তোমার অভাব মিটাবো না'

(তিরমিযী হা/২৪৬৬)।

মাসিক

আত-তাহরীক

"التحریر" مجلة شهرية علمية أدبية ودينية

ধর্ম, সমাজ ও সাহিত্য বিষয়ক গবেষণা পত্রিকা

www.at-tahreek.com

সূচীপত্র

২২তম বর্ষ ১০ম সংখ্যা
শাওয়াল-যিলক্বদ ১৪৪০ হিঃ
আষাঢ়-শ্রাবণ ১৪২৬ বাং
জুলাই ২০১৯ ইং

সম্পাদক মঞ্জুরী সভাপতি
প্রফেসর ড. মুহাম্মাদ আসাদুল্লাহ আল-গালিব

সম্পাদক

ড. মুহাম্মাদ সাখাওয়াত হোসাইন

সহকারী সম্পাদক

ড. মুহাম্মাদ কাবীরুল ইসলাম

সার্কুলেশন ম্যানেজার

মুহাম্মাদ কামরুল হাসান

সার্বিক যোগাযোগ